

Data e hora da consulta: 29/05/2024 13:34
Usuário: ***.127.224-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
90031	TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5A.REGIAO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
24.130.072/0001-11	CAIS DO APOLO, S/N - BAIRRO DO RECIFE	50030-908
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	34259352

Ano	Tipo	Número	Pré-empenho
2024	NE	525	2024PE000276

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	168455	1000000000	339039	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
28/05/2024	Ordinário	0016575532023405700 -	-	47.450,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
23.090.165/0001-05	PRONTOGOV PRODUTOS E SERVICOS LTDA	02401-400
Endereço	UF	Telefone
VOLUNTARIOS DA PATRIA 4877 CONJ 21 SANTANA	SP	11-3542-7955
Município	UF	Telefone
SAO PAULO	SP	11-3542-7955

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Parágrafo	Inciso	Alínea
139	DISPENSA DE LICITACAO	-	II	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-

Descrição

CC: DAP-CUSTEIO - CONTRATO A SER CELEBRADO PARA SERVIÇOS DE MARMOARIA, POLIMENTO, LIXAMENTO E SUBSTITUIÇÃO DE PEDRAS DE GRANITO. PAD:65/2024. ATESTO: DAP.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 29/05/2024 13:34
Usuário: ***.127.224-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC 47.450,00

Subelemento 20 - MANUT.E CONS.DE B.MOVEIS DE OUTRAS NATUREZAS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	ITEM 1 - Serviços de marmoraria - Serviço de lixamento e polimento de pisos e paredes em granito amarelo humaitá e mármore travertino, em m²;	43.255,13

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28/05/2024	Inclusão	740,67000	58,4000	43.255,13

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	ITEM 2 - Serviços de marmoraria - Substituição de peça de granito amarelo Humaitá da saia da base de mesa - Dimensões: 1,60m x 0,10m x 0,02m (C x Lx A).	483,68

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28/05/2024	Inclusão	1,00000	483,6800	483,68

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	ITEM 3 - Serviços de marmoraria - Polimento da mesma mesa de um Desembargador Federal em formato L do tipo presidente, que mede 2,40 x 1,80 x 0,72 (C x L x A), em m².	1.908,94

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28/05/2024	Inclusão	11,00000	173,5400	1.908,94

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	ITEM 4 - Serviços de marmoraria - Substituição de pedras de granito amarelo humaitá em piso - Dimensões: 41 x 41 x 2 cm (L x C x A).	1.802,25

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28/05/2024	Inclusão	9,00000	200,2500	1.802,25

Assinaturas

Ordenador de Despesa

TELMA ROBERTA VASCONCELOS MOTTA
CAIRES
***.349.184-**

Gestor Financeiro

SEBASTIAO MARCOS CAMPELO
***.928.374-**
28/05/2024 15:27:53